РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОМИССАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИССАРОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2023 № 2/1
х. Лихой
О внесении изменений в Приказ
 Администрации Комиссаровского сельского поселения
 от 27.12.2021 № 1
В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 и частью второй статьи 219.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Комиссаровского сельского поселения от 26.12.2019 № 138 «Об утверждении порядка исполнения бюджета Комиссаровского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Комиссаровского сельского поселения», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», Администрация Комиссаровского сельского поселения -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Приказ №1 Администрации Комиссаровского сельского поселения от 29.12.2021 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Комиссаровского сельского поселения  и  оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Комиссаровского сельского поселения», согласно Приложению № 1.
2. Настоящие постановление вступает со дня его подписания  и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Комиссаровского сельского поселения                                 Е.Н.Безрукова
Приложение №1

к постановлению Администрации

Комиссаровского сельского поселения

от 13.01.2023 № 2/1
Изменения,

вносимые в приложение

к Приказу №1 Администрации Комиссаровского сельского поселения от 29.12.2021г. «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Комиссаровского сельского поселения и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Комиссаровского сельского поселения»

1. В приложении к Порядку санкционирования:

1.1 Дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Межбюджетные трансферты.

8.1. Иные межбюджетные трансферты из бюджета Комиссаровского сельского поселения бюджету Красносулинского района согласно переданным полномочиям:

        - соглашение (договор) о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и график перечисления межбюджетных трансфертов.»;

PAGE